
Sayı: 66 Eylül 2017   

Eylül 2017 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirildi 

İlkyardım Semineri Gerçekleştirildi 

Ağva Kahvaltımız Gerçekleştirildi 

Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrencilerimiz Kahvaltıda Buluşmuştur 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz ve Yıldız Teknik Üniversitesi 
Öğrenci Temsilciliğimiz organizasyonluğunda öğrencilerimizin tanışıp kaynaşması 
amacıyla 30 Eylül 2017 Cumartesi günü, Yıldız Teknik Üniversitesi Gıda 
Mühendisliği Bölümü Öğrencilerinin katılımı ile sıcak bir muhabbet ortamında 
kahvaltı programımız gerçekleşmiştir. Gıda Mühendisleri Odası, faaliyetlerimiz 
ve mesleğimiz hakkında bilgilendirmelerde bulunulmuştur. 
(30 Eylül 2017 Cumartesi) 

Meslek Koçluğu Projesi 4. Dönem Meslek Koçu (Mentor) ve Mentee 
Başvuruları Başlamıştır 

Yasa, Kanun, Yönetmelik, Tebliğ Haberleri (Haziran 2017) 

• —   Türk Gıda Kodeksi Enerji İçecekleri Tebliği (2017/4) 
• —   Türk Gıda Kodeksi Üzüm Pekmezi Tebliği (No: 2017/8) 

 

10. Gıda Mühendisliği Kongresi / Duyuru 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen ve gıda sektörü ile ilgili tüm 
kurum ve kuruluşların bir araya getirilerek gıdalara ilişkin güncel sorunlar ve bilimsel 
gelişmelerin tartışılmasının amaçlandığı 10.Gıda Mühendisliği Kongresi, 9-11 Kasım 
2017 tarihleri arasında Side La Grande Resort Hotel & SPA ‘da, Antalya‘da 
gerçekleştirilecektir. (http://www.gidamuhendisligikongresi.org/)  (09-11 Kasım  2017) 
10.Gıda Mühendisliği Kongresi 1.duyuru broşürüne ulaşmak için tıklayınız 

TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ 
Adres: Mecidiyeköy Mah. Mecidiye Cad. No:14 Adıgüzel Çarşısı K:1 D:1 Şişli / İSTANBUL 

Telefon: +90 212 211 33 05            Faks: +90 212 211 33 06  
Web : istanbul.gidamo.org.tr          E-posta: istanbulsube@gidamo.org.tr 

2017 Eylül Ayında Şubemiz Bünyesinde Yapılan Toplantılar 

Hazırlayan: Selahattin KORKMAZ 

KATILIM ŞEKLİ 
KAYIT 

 

Lisans Öğrencisi 150 TL + Konaklama 

Lisansüstü Öğrencisi 220 TL + Konaklama 

Oda Lisans Öğrenci Üyesi Ücretsiz Giriş + Konaklama 

Oda Üyesi 190 TL + Konaklama 

Normal Katılım 280 TL + Konaklama 

Günlük Katılım 170 TL 

  

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 16 Eylül 2017 Cumartesi 
günü, Yönetim Kurulu ve üyelerimizin katılımı ile Eylül 2017 Genel Üye 
Toplantısı gerçekleştirildi. Geçmiş dönemde gerçekleştirdiğimiz faaliyetler 
hakkında Yönetim Kurulu İkinci Başkanımız Sayın Nuri ŞAHİN tarafından sunum 
yapıldı. Gelecek dönem yapılması planlanan faaliyetler ve organizasyonlar 
hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. Üyelerimizden gelen sorular yanıtlandı, 
dilek ve önerilerin ardından toplantımız son buldu. 
(16 Eylül 2017 Cumartesi) 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz tarafından düzenlenen 
‘İLKYARDIM‘ semineri 16 Eylül 2017 Cumartesi günü Eğitimci Sayın Dr. Ahmet 
TÜLEZOĞLU‘nun katkılarıyla gerçekleştirilmiştir. Genel ilkyardım Bilgileri, Hasta ve 
Olay yerinin değerlendirilmesi, Temel Yaşam Desteği (CPR), Havayolu tıkanması 
(Heimlich Manevrası), Kanama ve Yaralanmalarda ilkyardım hakkında bilgi verildi ve 
uygulama  yapıldı.  Katılımcıların sorularının yanıtlanması ile seminerimiz son 
buldu. Katılımcılara seminer sonrası katılım belgeleri verilmiştir. Sayın Dr. Ahmet 
TÜLEZOĞLU‘na şube yönetim kurulu başkanımız Sayın İsa TAHTA tarafından teşekkür 
belgesi takdim edilmiştir. (16 Eylül 2017 Cumartesi) 

Yasa, Kanun, Yönetmelik, Tebliğ Haberleri (Eylül 2017) 

• Türk Gıda Kodeksi Zeytinyağı Ve Pirina Yağı Tebliği (Tebliğ No: 2017/26) 
• Türk Gıda Kodeksi Takviye Edici Gıdalar Tebliği (Tebliğ No: 2013/49)‘Nde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğ (Tebliğ No: 2017/27) 
• Türk Gıda Kodeksi Gıda Katkı Maddeleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik  

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz Sosyal İşler Komisyonunun 
organize ettiği Ağva gezimiz 24 Eylül 2017 Pazar günü gerçekleştirildi. İstanbul 
Avrupa yakası ve Anadolu yakasından kaldırılan 3 minibüs ile başlayan 
gezimize 90 üyemiz katılım sağlamıştır. El Rio Motel`de akarsu kenarında açık 
büfe kahvaltımız sonrası serbest zamanda kimi katılımcılar deniz bisikleti ile kimi 
de tekne ile keşif gezisi yapmışlardır. Kilimli Koyu`nda devam eden gezimiz, 
orada geçirdiğimiz zaman boyunca da harikulade bir manzara ve temiz hava ile 
ruhumuzu dinlendirdi. Araç desteklerinden dolayı Şişli ve Bakırköy 
Belediyelerine teşekkürlerimizi sunuyoruz. (24 Eylül 2017 Pazar) 

07-10 Eylül 2017 Tarihleri Arasında Gerçekleşen 25. Uluslararası Gıda 
Ürünleri Ve Teknolojileri Fuarına (WORLDFOOD İstanbul 2017) Katıldık 

07-10 Eylül 2017 tarihleri arasında TUYAP Fuar ve Kongre Merkezinde gerçekleştirilen 
"25. Uluslararası Gıda Ürünleri Ve Teknolojileri (WorldFood İstanbul 2017)" 
Fuarında yerimizi aldık. Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile 09 Eylül Cumartesi standımızda 
buluşan Gıda Mühendisleri diğer katılımcı firmaları ziyaret etmişlerdir. Fuar boyunca 
Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Öğrenci 
Temsilciliklerimiz ve Üyelerimizle birlikte standımızda keyifli dakikalar yaşanmıştır. Fuara 
katılımcı olan veya ziyaretçi olarak gelen üyelerimize standımızda sektör ile ilgili fikir 
alışverişinin yanı sıra şube çalışmalarımız hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır. Bolu İl 
Temsilciğimiz ve Yıldız Teknik Üniversitesi ile İstanbul Aydın Üniversitesi Öğrenci 
Temsilciliğimiz standımıza desteklerini sunmuş, ziyaretçilere çeşitli bilgi broşürleri takdim 
etmiş ve 10.Gıda Mühendisliği Kongresi tanıtımı yapılmıştır. Ziyaretçilerimizin gıda ile 
ilgili sorularına yanıt verilmiş, odamız ve faaliyetlerimiz hakkında bilgilendirmelerde 
bulunulmuştur. (07-10 Eylül 2017 Perşembe-Pazar) 

CNR FOOD İstanbul Fuarına Katılım Sağladık 

20-23 Eylül 2017 tarihleri arasında CNR EXPO‘da gerçekleştirilen CNR FOOD 
İstanbul 2017 fuarına katılım sağladık. Fuar boyunca Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz ve 
Üyelerimizle birlikte standımızda staj yeri bağlantıları kurulmuş, yeni mezun 
meslektaşlarımız birbirleriyle tanışmış, keyifli dakikalar yaşanmıştır. Fuara katılımcı olarak 
gelen meslektaşlarımıza ve ziyaretçi olarak gelen üyelerimize, sektör ile ilgili fikir 
alışverişinin yanı sıra şube çalışmalarımız hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır. Yıldız 
Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz standımıza desteklerini sunmuş, ziyaretçilere 
çeşitli bilgi broşürleri takdim etmiş ve gerçekleşmesine az bir süre kalan 10.Gıda 
Mühendisliği Kongresi tanıtımı yapılmıştır. Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile 22 Eylül 2017 
Cuma günü saat 14.30‘da standımızda buluşan Gıda Mühendisleri, Başkanımız Sayın İsa 
TAHTA rehberliğinde katılımcı firmaları ziyaret etmişlerdir. (20-23 Eylül 2017) 

Star TV Ana Haber / Yumurta Zehirlenmeleri / Yönetim Kurulu 
Başkanımız İsa TAHTA Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 
Sayın İsa TAHTA, 06 Eylül 2017 Çarşamba günü Avrupa‘da yumurtalarda 
rastlanan zirai ilaç kalıntısı fibronil vakası dolayısıyla STAR TV Ana 
Haber‘e "Yumurta Zehirlenmeleri" konulu röportaj vermiştir. 
(06 Eylül 2017 Çarşamba) 

A Haber / Yumurta Zehirlenmeleri / Yönetim Kurulu Başkanımız 
İsa TAHTA Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 
Sayın İsa TAHTA, 06 Eylül 2017 Çarşamba günü Avrupa‘da yumurtalarda 
rastlanan zirai ilaç kalıntısı fibronil vakası dolayısıyla A Haber Kanalına "Yumurta 
Zehirlenmeleri" konulu röportaj vermiştir. 
(06 Eylül 2017 Çarşamba) 

CRI Türk FM Radyo / Sahte Bal / Yönetim Kurulu Üyesi 
Emre AŞU Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın 
Emre AŞU, 27 Eylül 2017 Çarşamba akşam saat 18:20’de, 89.4 frekansında 
yayın yapan CRI Türk FM Radyosuna canlı telefon bağlantısı ile ‘‘Sahte 
Bal‘‘ konulu  röportaj vermiştir. 
(27 Eylül 2017 Çarşamba) 

Gıda Fotoğrafları Sergisinde Sizin de Fotoğrafınız Sergilensin 

Yasa, Kanun, Yönetmelik, Tebliğ Haberleri (Haziran 2017) 

• —   Türk Gıda Kodeksi Enerji İçecekleri Tebliği (2017/4) 
• —   Türk Gıda Kodeksi Üzüm Pekmezi Tebliği (No: 2017/8) 

 

Sürdürülebilir Gıda Konferansı 2017 / Duyuru 

Bu yıl 3.sü düzenlenecek olan "Sürdürülebilir Gıda Konferansı", günümüzde gittikçe 
artan dünya nüfusuna sürdürülebilir, sağlıklı, güvenilir ve ulaşılabilir gıda 
hedefiyle sektörde farkındalık yaratmak, değişimi hızlandırmak amacıyla iş dünyası, 
kamu, bilim ve sivil toplum alanlarından lider ve uzmanları bir araya getirerek, sektörün 
sürdürülebilir üretim, tüketim ekseninde dönüşümü için bir bilgi paylaşım ve 
işbirliği ortamı sunma hedefi doğrultusunda Sürdürülebilirlik Akademisi ve Türkiye Gıda 
Sanayii İşverenleri Sendikası (TÜGİS) işbirliği ile 18 Ekim 2017 tarihinde Quasar İstanbul 
Otelde gerçekleştirilecektir. Konferans ile ilgili detaylı bilgilere aşağıdaki bağlantılardan 
ulaşabilirsiniz. Basın Bültenine Ulaşmak İçin TIKLAYINIZ . NELER KONUŞULACAK  
.  KONUŞMACILAR        . VİDEO TANITIM                . PROGRAM  
 NOT: Katılım Sağlayacak olan Üyelerimize özel %10 indirim yapılmaktadır. İndirimden 
faydalanmak için ezgiu@surakademi.com e-posta adresi ile iletişime geçerek size 
verilecek olan Kod ile kayıt bölümünde bulunan özel kod girişi ile kaydınızı 
yapabilirsiniz. KAYIT SAYFASINA ULAŞMAK İÇİN TIKLAYINIZ 
Tarih : 18 Ekim 2017 Çarşamba Saat : 08.30 – 17.00 Yer : Quasar İstanbul 
Adres  : Fulya Mahallesi, Büyükdere Cd. Quasar Tower No:76, 34394 Şişli/İstanbul / 
Harita İçin TIKLAYINIZ Tel      : (0212) 274 25 16 Ezgi UÇAR 

Meslek Koçluğu (Mentor) Projesi  
Gıda Mühendisliği öğrencileri iş hayatı konusunda kafalarında birçok soru işareti 
ile mezun olmaktadırlar. Bu anlamda yaşayacakları sıkıntıları en aza indirmek 
için onlara yaşanmış tecrübelerle yol gösterecek bir danışmanının olmasını, 
emin adımlarla yol alabilmesi açısından önemli bir faktör olarak görmekteyiz. 
Okul hayatında edinilen teorik bilgilerin pratiğe dökülmesi için en büyük destek 
yine meslektaşlarımızla yapacağımız dayanışmanın sonucu ile gerçekleşeceği 
inancındayız. 
Projenin Amacı Ve Uygulama  
Mentorlük projesinin uygulanmasının yeni mezun meslektaşlarımızda mesleki 
yetkinlik ve kariyer hedefi farkındalığının yaratılması, bilinçlendirilmesi ve 
Mentorlük ve koçluk çalışmaları ile de desteklenmesi, rastgele akışta kazanılan 
deneyimler yerine zaman, emek, para, gibi kaynakların bilinçli olarak hedefe 
yönlendirilmesi ile her açıdan tasarruf imkânı yarattığı gibi gıda mühendislerinin 
daha özgüvenli, mutlu bir çalışan - birey olmasına katkıda bulunacağına 
inanıyoruz. TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak hayata 
geçireceğimiz bu projede bizlere destek olacak Meslek Koçu (Mentor) 
adaylarına ihtiyacımız var. En Az 5 Yıl Tecrübe sahibi oda üyemiz iseniz 
başvurularınızı bekliyoruz. 
Meslek Koçu (Mentor) Başvuru Formuna Ulaşmak İçin Tıklayınız  
2016- 2017 Yılı Mezunları Ve 2018 Yılı İçerisinde Mezun Olacak Lisans 
Düzeyinde Öğrenci Arkadaşlarımız Başvuru Formuna Ulaşmak İçin Tıklayınız 
NOT: Meslek Koçu Projesinden İstanbul‘da İkamet Eden Ve İstanbul‘da 
Çalışan/Çalışacak Olan Meslektaşlarımız Faydalanabilmektedir. 
Meslek Koçu (Mentor) Ayrıntılı Duyurusu İçin Tıklayınız. 
Mentee Ayrıntılı Duyurusu İçin Tıklayınız. 
(Son Başvuru Tarihi: 21 Ekim 2017 Cumartesi) 

Gıda sektöründe üretim, kalite kontrol, satın alma ve daha birçok alanda kariyer yapmış 
veya yapıyor olabilirsiniz. İş yaşantınız dışında özel hayatınızda birçok aktiviteye katılıp 
sosyal etkinlikler yapıyorsunuzdur. Biz, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
olarak sizleri, iş hayatınız içerisinde sosyal bir aktiviteye davet ediyoruz. İş hayatınızı 
görsellere dökmenizi istiyoruz. İstanbul Şube olarak bu yıl ve bundan sonraki yıllarda, 16 
Ekim Dünya Gıda Günü kapsamında meslektaşlarımız tarafından çekilen fotoğrafları 
sergi düzenleyerek diğer meslektaşlarımıza sunmayı hedefliyoruz. Bu etkinliğe ister 
fotoğraf çekerek katılabilir, isterseniz de meslektaşlarınızın çektiği fotoğrafları görmek 
için sergimize gelebilirsiniz. Sergimizi görmek isteyen katılımcılarımıza ileriki tarihte yer 
ve saat bildirilecektir. Fotoğrafları ile katılımcı olmak isteyen meslektaşlarımız aşağıdaki 
"Katılımcı ve Fotoğraf Kriterleri" kapsamında çekeceği fotoğraflar ile katılım 
sağlayabilirler. 
Katılımcı ve Fotoğraf Kriterleri: 

  Gıda Mühendisliği bölümünden mezun veya öğrenci olmak 
  Fotoğrafta gıda teması işlemek 
  Fotoğrafta manipülasyon yapmamak 
  Fotoğraf çekilecek alanda en az 5 sn lik video çekmek 
  Minimum 8 MP kamera ile çekim yapmak 
  NOT: Birden fazla görsel ile katılım sağlayabilirsiniz 

Başvuru Şekli:  destek@gidamo.istanbul mail adresine 
İlgili görselleriniz, Görsellerin videosu, Adınız Soyadınız, Cep numaranız ile başvuruda 
bulunabilirsiniz. Diğer sorularınız için 0535 982 52 44 (Sinan COŞKUN) numaradan ulaşım 
sağlayabilirsiniz. Duyuru afişine ulaşmak için Tıklayınız. İnternet sitesine ulaşmak için 
Tıklayınız. (Son Başvuru Tarihi: 10 Ekim 2017 Salı) 

Toplantı/Etkinlik Tarih Katılımcı 

Yönetim Kurulu Toplantısı 05 Eylül 2017 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

Yönetim Kurulu Toplantısı 12 Eylül 2017 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

Sosyal İşler Komisyonu Toplantısı 12 Eylül 2017 Komisyon Üyeleri 

Genel Üye Toplantısı 16 Eylül 2017 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri, Oda Üyeleri 

Yönetim Kurulu Toplantısı 19 Eylül 2017 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

Yönetim Kurulu Toplantısı 26 Eylül 2017 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

Öğrenci Temsilcilikleri Toplantısı 27 Eylül 2017 Öğrenci Temsilcileri 
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